
                                                                                

PRUEBA: 

XXXV CROSS CIUTAT DE BENICARLÓ
CIRCUITO AUTONOMICO DE CROSS 2015-16

CTO. PROVINCIAL ESCOLAR

FECHA:  20 de Diciembre de 2015

LUGAR: Benicarló

ORGANIZA: C.A. Baix Maestrat

DE ACTA: CK02  



Fecha 20/12/2015

Distancia 1.060 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1  EV421 1 Alicia Gonzalez Cebrian Alevin F Ca Silla     3:49 3:36 EV421
2  EV695 2 Vanessa Castello Bonilla Alevin F Ca Fent Cami Mislata     3:54 3:41 EV695
3  EC207 3 Naiara Perez Galindo Alevin F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     3:57 3:43 EC207
4  EV453 4 Laura Vacas Dominguez Alevin F Escola Ce Pobla     4:02 3:47 EV453
5  EC317 5 Laura Alonso Edo Alevin F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     4:02 3:48 EC317
6  EV681 6 Rosa Sais Alonso Alevin F Guadassuar Maskokotas     4:15 4:00 EV681
7  EV581 7 Mariam Limami El Ouali Alevin F Atletisme Els Sitges     4:17 4:02 EV581
8  EV741 8 Natalia Pallas Garcia Del Bu Alevin F Atletisme Xativa     4:17 4:02 EV741
9  EC226 9 Carmen Jimenez Garcia Alevin F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     4:18 4:03 EC226

10  EC196 10 Andrea Allepuz Miralles Alevin F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     4:18 4:03 EC196
11  EC204 11 Dafne Miro Martinez Alevin F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     4:22 4:07 EC204
12  EC197 12 Sara Balaguer Ballester Alevin F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     4:26 4:10 EC197
13  EV574 13 Maria Camps Uchan Alevin F Atletisme Els Sitges     4:26 4:10 EV574
14  EC211 14 Eva Rodriguez De Pablo Alevin F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     4:27 4:11 EC211
15  EC224 15 Lucia Fernandez Nebot Alevin F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     4:30 4:14 EC224
16  EV765 16 Alba Leon Llinares Alevin F C.A.Corriols De Sueca     4:42 4:25 EV765
17  EV573 17 Emma Almenar Garcia Alevin F Atletisme Els Sitges     4:44 4:28 EV573
18  EV637 18 Dafne Iñiguez Iniesta Alevin F Camp Morvedre     4:50 4:33 EV637
19  EV577 19 Elisa Gimenez Nuñez Alevin F Atletisme Els Sitges     4:51 4:34 EV577
20  EV576 20 Mireia Garcia Del Arco Alevin F Atletisme Els Sitges     4:53 4:37 EV576
21  EV580 21 Yaiza Hueso Formentin Alevin F Atletisme Els Sitges     5:03 4:45 EV580
22  EV764 22 Aitana Ferrando Muñoz Alevin F C.A.Corriols De Sueca     5:16 4:57 EV764

Fecha 20/12/2015

Distancia 2.060 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1  EC216 1 Yasin Azzouzi Benchadli Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     7:45 3:46 EC216
2  EC200 2 Michel Gimeno Garcia Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     7:47 3:46 EC200
3  EV588 3 Hector Alegre Muñoz Alevin M Atletisme Els Sitges     7:54 3:50 EV588
4  EC220 4 Pablo Chavez Espina Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     8:05 3:55 EC220
5  EC209 5 Raul Planell Berzosa Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     8:06 3:56 EC209
6  EC199 6 Daniel De Bengoa Llorens Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     8:06 3:56 EC199
7  EC223 7 Pol Esteve Martinez Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     8:13 3:59 EC223
8  EC167 8 Sergi Ramos Farah Alevin M Playas De Castellon     8:15 4:00 EC167
9  EC215 9 Marcos Alcon Navarro Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     8:19 4:02 EC215

10  EC229 10 Nicolas Medina Hernandez Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     8:22 4:04 EC229
11  EC230 11 David Marian Musca Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     8:31 4:08 EC230
12  EC206 12 Lluis Pallares Llansola Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     8:47 4:16 EC206
13  EA636 13 Marco Del Valle Rico Alevin M Camisetas Economicas Elda     8:59 4:22 EA636
14  EC201 14 Hector Gonzalbo Monferrer Alevin M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     9:05 4:24 EC201
15   EC92 15 Pau Foix Ruiz Alevin M Playas De Castellon     9:05 4:24 EC92
16  EV410 16 Francesc Romeu Asuncion Matias Alevin M Ca Silla     9:24 4:34 EV410
17  EV587 17 Marcos Alcantarilla Garcia Alevin M Atletisme Els Sitges    10:01 4:51 EV587
18  EV590 18 Paco Corredor Valero Alevin M Atletisme Els Sitges    10:09 4:56 EV590
19  EC335 19 Miki Caño Garcia Alevin M C.A.Baix Maestrat    10:32 5:06 EC335
20  EV596 20 Alejandro Serrano Ansio Alevin M Atletisme Els Sitges    12:25 6:02 EV596

Fecha 20/12/2015

Distancia 1.560 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1    EC7 1 Luz Altair Cid Castell Infantil F C.E.Vinaros     5:50 3:44 EC7
2  EC266 2 Nerea Royo Paches Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     5:51 3:45 EC266
3  EC288 3 Ana Navarro Vicente Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     5:52 3:46 EC288
4  EC268 4 Maria Lopez Marcelino Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     5:53 3:46 EC268
5  EC338 5 Margarita Palahnyuk Infantil F C.A.Baix Maestrat     5:56 3:48 EC338
6  EC262 6 Anne Gonzalez Tena Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     5:57 3:49 EC262
7  EV558 7 Belen Sospedra Escat Infantil F Atletisme Els Sitges     6:00 3:51 EV558
8  EC252 8 Laura Alegre Punzano Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     6:07 3:55 EC252
9  EC270 9 Alejandra Ortega Perez Infantil F Playas De Castellon     6:10 3:57 EC270

10  EC127 10 Carolina Lopez Romero Infantil F Playas De Castellon     6:17 4:01 EC127
11  EC261 11 Alejandra Saborit Rivas Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     6:21 4:04 EC261
12  EV555 12 Fatima Zahrae Limami El Ouali Infantil F Atletisme Els Sitges     6:22 4:05 EV555
13  EV549 13 Irene Alcantarilla Garcia Infantil F Atletisme Els Sitges     6:30 4:10 EV549
14  EC234 14 Rocio Pacheco Quijada Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     6:31 4:10 EC234
15  EC236 15 Mireia Canales Bucero Infantil F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     6:35 4:13 EC236

XXXV CROSS "CIUDAD DE BENICARLÓ"                                                                                                 
CAMPEONATO PROVINCIAL ESCOLAR      CK02

ALEVIN FEMENINO

ALEVIN MASCULINO

INFANTIL FEMENINO



16  EC314 16 Rosa Maria Monfort Batiste Infantil F C.E.Vinaros     6:38 4:15 EC314
17  EV559 17 Veronica Ten Cervera Infantil F Atletisme Els Sitges     6:43 4:18 EV559
18  EV450 18 Raquel Soler Rajadell Infantil F Escola Ce Pobla     6:46 4:20 EV450
19  EC323 19 Judith Fores Pitarch Infantil F C.A.Baix Maestrat     6:46 4:20 EC323
20  EV550 20 Paula Cordero Niñerola Infantil F Atletisme Els Sitges     6:56 4:27 EV550
21  EV551 21 Ana Corredor Valero Infantil F Atletisme Els Sitges     7:09 4:35 EV551
22  EV553 22 Iraya Garcia Gomez Infantil F Atletisme Els Sitges     7:10 4:35 EV553
23  EV552 23 Ana Drees Gimenez Infantil F Atletisme Els Sitges     7:14 4:38 EV552
24  EV554 24 Lucia Granado Galvez Infantil F Atletisme Els Sitges     7:47 4:59 EV554

Fecha 20/12/2015

Distancia 3.060 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1  EC291 1 Diego Zaera Segura Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón    11:17 3:41 EC291
2  EV442 2 Mario Werther Asuncion Matias Infantil M Ca Silla    11:19 3:42 EV442
3  EC117 3 Alex Saura Lopez Infantil M Playas De Castellon    11:28 3:45 EC117
5  EC321 4 Eric Blanco Sales Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón    11:41 3:49 EC321
5  EV770 5 Bermudez Fuset Ruben Infantil M Atletisme Xativa    11:43 3:49 EV770
6  EC121 6 Joan Batalla Andreu Infantil M Playas De Castellon    11:53 3:53 EC121
7  EV447 7 Javier Rojas Del Castillo Infantil M Escola Ce Pobla    11:55 3:54 EV447
8  EC258 8 Marti Adell Ferras Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón    11:59 3:55 EC258
9  EC299 9 Oscar Edo Pozo Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón    12:02 3:56 EC299

10  EC136 10 Josep Segarra Amer Infantil M Playas De Castellon    12:06 3:57 EC136
11  EC235 11 Francisco Soriano Marquez Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón    12:10 3:59 EC235
12  EC264 12 Geronimo Maximo Macho Tolaba Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón    12:12 3:59 EC264
13  EC327 13 Miquel Cucala Ballester Infantil M C.A.Baix Maestrat    12:12 3:59 EC327
14  EC237 14 Carlos Pascual Ortiz Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón    12:16 4:00 EC237
15  EV566 15 Carlos Marco Albadalejo Infantil M Atletisme Els Sitges    12:20 4:02 EV566
16  EC311 16 Ruben Melia Meseguer Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón    12:20 4:02 EC311
17  EC242 17 Isaac Ferragud Ejarque Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón    12:44 4:10 EC242
18  EC305 18 Unai Capdevila Marza Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón    12:45 4:10 EC305
19  EC330 19 Abdelkhaled Ennassiri Seyahi Infantil M C.A.Baix Maestrat    13:01 4:15 EC330
20  EC326 20 Pedro Campoy Rodriguez Infantil M C.A.Baix Maestrat    13:03 4:15 EC326
21  EC336 21 Marc Gellida Martinez Infantil M C.A.Baix Maestrat    13:03 4:16 EC336
22  EV760 22 Didac Ibiza Zamora Infantil M C.A.Corriols De Sueca    13:16 4:20 EV760
23  EC250 23 Ruben Albiol Alhambra Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón    13:25 4:23 EC250
24  EC246 24 Marc Safont Solsona Infantil M CoL.ExcmA.Diputación Castellón    13:27 4:23 EC246
25  EV568 25 Sergio Palacios Aliaga Infantil M Atletisme Els Sitges    14:53 4:52 EV568

 

 Fecha 20/12/2015

Distancia 2.510 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1   EC80 1 Emma Gomez Pol Cadete F Playas De Castellon    10:01 3:59 EC80
2 266 1 Inmaculada Llorca Piedecausa Juvenil F Ca Vall Albaida    10:03 4:00 A10825
3   EC16 2 Andrea Alvarez Vicente Cadete F Playas De Castellon    10:06 4:01 EC16
4  EV335 3 Neus Ciscar Escriva Cadete F Correr El Garbi    10:11 4:04 EV335
5   EC38 4 Noemi Lazaro Alarcon Cadete F Playas De Castellon    10:15 4:05 EC38
6   EC14 5 Carolina Aicart Gomez Cadete F Playas De Castellon    10:17 4:06 EC14
7 265 2 Sofia Cambra Pons Juvenil F Ca Vall Albaida    10:18 4:06 V21630
8 272 3 Carla Monferrer Mestre Juvenil F Correr El Garbi    10:27 4:09 V21371
9 336 4 Balma Boira Nacher Juvenil F Playas De Castellon    10:27 4:10 CS7795

10 190 5 Nerea Garcia Ayuste Juvenil F C.A.Carnicas Serrano    10:37 4:14 V21134
11   EC51 6 Candela Perez Nacher Cadete F Playas De Castellon    10:43 4:16 EC51
12 338 6 Medeea Rahela Muresan Juvenil F Playas De Castellon    10:44 4:16 CS7565
13 269 7 Eva Maria Del Valle Rico Juvenil F Camisetas Economicas Elda    10:49 4:19 AA2399
14  EV217 7 Aina Perez Rocher Cadete F C.A.La Rabosa    10:51 4:19 EV217
15 182 8 Alexa Gimenez Barber Juvenil F Atletisme Xativa    10:56 4:21 V20971
16 267 9 Laura Lopez Molla Juvenil F Ca Vall Albaida    10:57 4:22 A10826
17 184 10 Marina Pons Cebria Juvenil F Atletisme Xativa    10:58 4:22 V21285
18   EC93 8 Chenoa Rubio Hita Cadete F Playas De Castellon    11:17 4:30 EC93
19 339 11 Lydia Renau Escuin Juvenil F Playas De Castellon    11:52 4:43 CS7792
20 328 12 Maria Mecho Dominguez Juvenil F Playas De Castellon    11:55 4:45 CS7739
21  EC329 9 Amal Ennassiri Cadete F C.A.Baix Maestrat    12:39 5:02 EC329
22  EV598 10 Havana Allistone-greaves Cadete F Atletisme Els Sitges    12:50 5:06 EV598
23 151 13 Lara Albiol Pitarch Juvenil F C.A.Baix Maestrat    13:20 5:19 CS7615
24  EV602 11 Mariam Rams Belhadbi Cadete F Atletisme Els Sitges    13:21 5:19 EV602
25  EC340 12 Boutayena Fertil Cherkaoui Cha Cadete F C.A.Baix Maestrat    13:42 5:27 EC340

Fecha 20/12/2015

Distancia 2.510 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1   EC80 1 Emma Gomez Pol Cadete F Playas De Castellon    10:01 3:59 EC80
3   EC16 2 Andrea Alvarez Vicente Cadete F Playas De Castellon    10:06 4:01 EC16

INFANTIL MASCULINO

CADETE JUVENIL FEMENINO

CADETE FEMENINO



4  EV335 3 Neus Ciscar Escriva Cadete F Correr El Garbi    10:11 4:04 EV335
5   EC38 4 Noemi Lazaro Alarcon Cadete F Playas De Castellon    10:15 4:05 EC38
6   EC14 5 Carolina Aicart Gomez Cadete F Playas De Castellon    10:17 4:06 EC14

11   EC51 6 Candela Perez Nacher Cadete F Playas De Castellon    10:43 4:16 EC51
14  EV217 7 Aina Perez Rocher Cadete F C.A.La Rabosa    10:51 4:19 EV217
18   EC93 8 Chenoa Rubio Hita Cadete F Playas De Castellon    11:17 4:30 EC93
21  EC329 9 Amal Ennassiri Cadete F C.A.Baix Maestrat    12:39 5:02 EC329
22  EV598 10 Havana Allistone-greaves Cadete F Atletisme Els Sitges    12:50 5:06 EV598
24  EV602 11 Mariam Rams Belhadbi Cadete F Atletisme Els Sitges    13:21 5:19 EV602
25  EC340 12 Boutayena Fertil Cherkaoui Cha Cadete F C.A.Baix Maestrat    13:42 5:27 EC340

Fecha 20/12/2015

Distancia 2.510 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

2 266 1 Inmaculada Llorca Piedecausa Juvenil F Ca Vall Albaida    10:03 4:00 A10825
7 265 2 Sofia Cambra Pons Juvenil F Ca Vall Albaida    10:18 4:06 V21630
8 272 3 Carla Monferrer Mestre Juvenil F Correr El Garbi    10:27 4:09 V21371
9 336 4 Balma Boira Nacher Juvenil F Playas De Castellon    10:27 4:10 CS7795

10 190 5 Nerea Garcia Ayuste Juvenil F C.A.Carnicas Serrano    10:37 4:14 V21134
12 338 6 Medeea Rahela Muresan Juvenil F Playas De Castellon    10:44 4:16 CS7565
13 269 7 Eva Maria Del Valle Rico Juvenil F Camisetas Economicas Elda    10:49 4:19 AA2399
15 182 8 Alexa Gimenez Barber Juvenil F Atletisme Xativa    10:56 4:21 V20971
16 267 9 Laura Lopez Molla Juvenil F Ca Vall Albaida    10:57 4:22 A10826
17 184 10 Marina Pons Cebria Juvenil F Atletisme Xativa    10:58 4:22 V21285
19 339 11 Lydia Renau Escuin Juvenil F Playas De Castellon    11:52 4:43 CS7792
20 328 12 Maria Mecho Dominguez Juvenil F Playas De Castellon    11:55 4:45 CS7739
24 151 13 Lara Albiol Pitarch Juvenil F C.A.Baix Maestrat    13:20 5:19 CS7615

Fecha 20/12/2015

Distancia 3.735 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1   EC31 1 Garcia Palencia Pedro Cadete M Playas De Castellon    13:20 3:34 EC31
2  EA686 2 Marin Lopez Miguel Cadete M Atletisme Crevillent    13:29 3:36 EA686
3  EV930 3 Azorin Penades Nicolas Cadete M Ca Vall Albaida    13:31 3:37 EV930
4  EV607 4 Aparicio Sanz Antonio Cadete M Atletisme Els Sitges    13:33 3:37 EV607
5  EV326 5 Martinez Verdu Adria Cadete M Correr El Garbi    13:37 3:39 EV326
6  EV611 6 Gimenez Nuñez Artur Cadete M Atletisme Els Sitges    13:53 3:43 EV611
7  EV332 7 Catala Camarena Borja Cadete M Correr El Garbi    13:59 3:44 EV332
8   EC58 8 Roca Bisbal Andreu Cadete M Playas De Castellon    14:11 3:47 EC58
9  EV617 9 Perez Bargues Ignacio Cadete M Atletisme Els Sitges    14:17 3:49 EV617

10  EV162 10 Perez Castellote Alejandro Cadete M Ca Fent Cami Mislata    14:20 3:50 EV162
11  EC181 11 Medina Hernandez Miguel Cadete M Playas De Castellon    14:22 3:51 EC181
12  EV357 12 Rubio Gil German Cadete M Correr El Garbi    14:22 3:51 EV357
13  EV429 13 Cervera Martinez Jaume Cadete M Ca Silla    14:30 3:53 EV429
14   EC20 14 Bellovi Mateu Ruben Cadete M Playas De Castellon    14:35 3:54 EC20
15  EV616 15 Paris Sanchez Sergio Cadete M Atletisme Els Sitges    14:39 3:56 EV616
16  EV622 16 Sospedra Escat Francisco Cadete M Atletisme Els Sitges    14:41 3:56 EV622
17   EC81 17 Gonzalbo Monferrer Pablo Cadete M Playas De Castellon    14:41 3:56 EC81
18  EC175 18 Branchadell Segarra Jordi Cadete M Playas De Castellon    14:45 3:57 EC175
19  EV164 19 Rodriguez Cocera Felix Cadete M Ca Fent Cami Mislata    14:47 3:57 EV164
20   EC73 20 Broch Alguacil Alejandro Cadete M Playas De Castellon    14:48 3:57 EC73
21  EV717 21 Blasco Vila Joel Cadete M Atletisme Xativa    14:52 3:59 EV717
22   EC67 22 Alba Sanz Pablo Cadete M Playas De Castellon    15:15 4:05 EC67
23  EV844 23 Hernandez Pautis Pablo Cadete M Atletisme Els Sitges    15:19 4:06 EV844
24  EC184 24 Trilles Sanchez Victor Cadete M Playas De Castellon    15:26 4:08 EC184
25   EC76 25 Ebri Fresquet Carlos Cadete M Playas De Castellon    15:27 4:08 EC76
26   EC75 26 Diaz Clausell Guillem Cadete M Playas De Castellon    16:19 4:22 EC75
27  EV806 27 Villar Lopez Diego Cadete M Atletisme Els Sitges    17:05 4:34 EV806

Fecha 20/12/2015

Distancia 4.950 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 263 1 Barbera Sanchis Josep Lluis Junior M Ca Vall Albaida    16:20 3:18 V20619
2 332 1 Hachad Faysal Juvenil M Playas De Castellon    16:22 3:18 CS7771
3 181 2 Perez Ribera Ferran Junior M Atletisme Xativa    16:23 3:18 V20348
4 180 3 Perez Gil Pablo Junior M Atletisme Xativa    16:24 3:19 V21437
5 335 2 Salvador Pascual Luis Juvenil M Playas De Castellon    16:26 3:19 CS7449
6 157 4 Navarro Crespo Jaime Junior M Atletico Novelda    16:26 3:19 A11002
7 320 5 Najim Anass Junior M Playas De Castellon    16:36 3:21 CS7661
8 251 6 Lagoa Wang Jorge Junior M Ca Fent Cami Mislata    16:36 3:21 V21724
9 348 3 Morant Pallardo Josep Lluis Juvenil M Valencia Terra I Mar    16:41 3:22 V21389

10 277 1 Valverde Gregori Francisco Jose Veterano Guadassuar Maskokotas    16:46 3:23 V21743
11 334 4 Peris Bruno Manuel Juvenil M Playas De Castellon    16:50 3:24 CS7599

JUVENIL JUNIOR VETERANO MASCULINO

JUVENIL FEMENINO

CADETE MASCULINO



12 318 7 Bort Saura Saul Junior M Playas De Castellon    16:54 3:25 CS7411
13 333 5 Muñoz Lacedon Carlos Juvenil M Playas De Castellon    16:56 3:25 CS7328
14 253 8 Soriano Belda Eric Junior M Ca Fent Cami Mislata    17:02 3:26 V21726
15 179 9 Giner Jimenez Alex Junior M Atletisme Xativa    17:02 3:26 V21685
16 260 10 Gomez Martinez David Junior M Ca Silla    17:06 3:27 V21596
17 349 6 Desfilis Medina Sergio Juvenil M Valencia Terra I Mar    17:08 3:28 V21251
18 252 11 Jimenez Gimeno Pablo Junior M Ca Fent Cami Mislata    17:12 3:28 V21723
19 183 7 Belda Vidal Ferran Juvenil M Atletisme Xativa    17:13 3:29 V21788
20 188 8 Botella Garcia Victor Juvenil M C.A.Cableworld    17:14 3:29 A11055
21 202 12 Mollá Caballero Lluis Junior M C.A.Kilometro 42    17:17 3:29 V21352
22 285 2 Vila Gutuerrez Raul Veterano Guadassuar Maskokotas    17:28 3:32 V21747
23 275 3 Cuesta Belda Jose Veterano Guadassuar Maskokotas    17:30 3:32 V21643
24 185 13 Fernández Jiménez Andrés Junior M Atletismo Benidorm    17:30 3:32 A11006
25 343 9 Torner Sanchez Roberto Juvenil M Playas De Castellon    17:32 3:33 CS7651
26 187 14 Gimenez Solaz Cristian Enrique Junior M Atletismo Utiel    17:36 3:33 VV6872
27 268 4 Guardiola Rico Dimas Veterano Camisetas Economicas Elda    17:37 3:34 A8984
28 331 10 Dominguez Ortiz Pablo Juvenil M Playas De Castellon    17:38 3:34 CS7432
29 330 11 Albarañez Soto Jaume Juvenil M Playas De Castellon    17:39 3:34 V21265
30 296 5 Gonzalez Garcia Jose David Veterano Independiente    17:42 3:34 CC513
31 196 12 Embuena Martinez Alvaro Juvenil M C.A.Correliana    17:50 3:36 VV6847
32 171 13 Zaragoza Galvez Ruben Juvenil M Atletisme Els Sitges    17:51 3:36 V21648
33 254 14 Merenciano Verdergue Ruben Juvenil M Ca Fent Cami Mislata    17:54 3:37 V21397
34 156 15 Galiana Alonso Antonio Junior M Atletico Novelda    18:11 3:40 A11304
35 295 16 Anton Marin Llorenç Junior M Guadassuar Maskokotas    18:16 3:41 V20454
36 172 6 Vives Flich Pedro Veterano Atletisme Vall D´uixo    18:22 3:42 CS7655
37 165 7 Corredor Saurí Francisco Veterano Atletisme Els Sitges    18:23 3:42 V21880
38 347 15 Guachamin Myuyolema Michael Alexander Juvenil M Valencia Terra I Mar    18:24 3:43 V21805
39 340 16 Capdevila Marza Llorenc Juvenil M Playas De Castellon    18:26 3:43 CS7564
40 276 8 Martorell Bay Juan Veterano Guadassuar Maskokotas    18:36 3:46 VV6403
41 247 17 Forner Sales Pau Juvenil M C.E.Vinaros    18:48 3:47 CC542
42 195 18 Pons Rubio Javier Juvenil M C.A.Correliana    19:01 3:51 VV6845
43 191 9 Pons Planells Salvador Veterano C.A.Correliana    20:07 4:04 VV6861
44 216 10 Rojas Quintana Gustavo Alberto Veterano C.A.The Kenyan Urban Way    20:19 4:06 V21764
45 207 11 Lambiez Gracia Amadeo Veterano C.A.La Rabosa    20:44 4:11 VV6793
46 273 12 Masip Roig José Veterano Guadassuar Maskokotas    21:16 4:18 VV6404
47 158 17 Paya Belda Francisco Jose Junior M Atletico Novelda    21:45 4:23 A11218

Fecha 20/12/2015

Distancia 4.950 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

2 332 1 Hachad Faysal Juvenil M Playas De Castellon    16:22 3:18 CS7771
5 335 2 Salvador Pascual Luis Juvenil M Playas De Castellon    16:26 3:19 CS7449
9 348 3 Morant Pallardo Josep Lluis Juvenil M Valencia Terra I Mar    16:41 3:22 V21389

11 334 4 Peris Bruno Manuel Juvenil M Playas De Castellon    16:50 3:24 CS7599
13 333 5 Muñoz Lacedon Carlos Juvenil M Playas De Castellon    16:56 3:25 CS7328
17 349 6 Desfilis Medina Sergio Juvenil M Valencia Terra I Mar    17:08 3:28 V21251
19 183 7 Belda Vidal Ferran Juvenil M Atletisme Xativa    17:13 3:29 V21788
20 188 8 Botella Garcia Victor Juvenil M C.A.Cableworld    17:14 3:29 A11055
25 343 9 Torner Sanchez Roberto Juvenil M Playas De Castellon    17:32 3:33 CS7651
28 331 10 Dominguez Ortiz Pablo Juvenil M Playas De Castellon    17:38 3:34 CS7432
29 330 11 Albarañez Soto Jaume Juvenil M Playas De Castellon    17:39 3:34 V21265
31 196 12 Embuena Martinez Alvaro Juvenil M C.A.Correliana    17:50 3:36 VV6847
32 171 13 Zaragoza Galvez Ruben Juvenil M Atletisme Els Sitges    17:51 3:36 V21648
33 254 14 Merenciano Verdergue Ruben Juvenil M Ca Fent Cami Mislata    17:54 3:37 V21397
38 347 15 Guachamin Myuyolema Michael Alexander Juvenil M Valencia Terra I Mar    18:24 3:43 V21805
39 340 16 Capdevila Marza Llorenc Juvenil M Playas De Castellon    18:26 3:43 CS7564
41 247 17 Forner Sales Pau Juvenil M C.E.Vinaros    18:48 3:47 CC542
42 195 18 Pons Rubio Javier Juvenil M C.A.Correliana    19:01 3:51 VV6845

Fecha 20/12/2015

Distancia 4.950 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 263 1 Barbera Sanchis Josep Lluis Junior M Ca Vall Albaida    16:20 3:18 V20619
3 181 2 Perez Ribera Ferran Junior M Atletisme Xativa    16:23 3:18 V20348
4 180 3 Perez Gil Pablo Junior M Atletisme Xativa    16:24 3:19 V21437
6 157 4 Navarro Crespo Jaime Junior M Atletico Novelda    16:26 3:19 A11002
7 320 5 Najim Anass Junior M Playas De Castellon    16:36 3:21 CS7661
8 251 6 Lagoa Wang Jorge Junior M Ca Fent Cami Mislata    16:36 3:21 V21724

12 318 7 Bort Saura Saul Junior M Playas De Castellon    16:54 3:25 CS7411
14 253 8 Soriano Belda Eric Junior M Ca Fent Cami Mislata    17:02 3:26 V21726
15 179 9 Giner Jimenez Alex Junior M Atletisme Xativa    17:02 3:26 V21685
16 260 10 Gomez Martinez David Junior M Ca Silla    17:06 3:27 V21596
18 252 11 Jimenez Gimeno Pablo Junior M Ca Fent Cami Mislata    17:12 3:28 V21723
21 202 12 Mollá Caballero Lluis Junior M C.A.Kilometro 42    17:17 3:29 V21352
24 185 13 Fernández Jiménez Andrés Junior M Atletismo Benidorm    17:30 3:32 A11006
26 187 14 Gimenez Solaz Cristian Enrique Junior M Atletismo Utiel    17:36 3:33 VV6872

JUVENIL MASCULINO

JUNIOR MASCULINO



34 156 15 Galiana Alonso Antonio Junior M Atletico Novelda    18:11 3:40 A11304
35 295 16 Anton Marin Llorenç Junior M Guadassuar Maskokotas    18:16 3:41 V20454
47 158 17 Paya Belda Francisco Jose Junior M Atletico Novelda    21:45 4:23 A11218

Fecha 20/12/2015

Distancia 4.950 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

10 277 1 Valverde Gregori Francisco Jose Veterano Guadassuar Maskokotas    16:46 3:23 V21743
22 285 2 Vila Gutuerrez Raul Veterano Guadassuar Maskokotas    17:28 3:32 V21747
23 275 3 Cuesta Belda Jose Veterano Guadassuar Maskokotas    17:30 3:32 V21643
27 268 4 Guardiola Rico Dimas Veterano Camisetas Economicas Elda    17:37 3:34 A8984
30 296 5 Gonzalez Garcia Jose David Veterano Independiente    17:42 3:34 CC513
36 172 6 Vives Flich Pedro Veterano Atletisme Vall D´uixo    18:22 3:42 CS7655
37 165 7 Corredor Saurí Francisco Veterano Atletisme Els Sitges    18:23 3:42 V21880
40 276 8 Martorell Bay Juan Veterano Guadassuar Maskokotas    18:36 3:46 VV6403
43 191 9 Pons Planells Salvador Veterano C.A.Correliana    20:07 4:04 VV6861
44 216 10 Rojas Quintana Gustavo Alberto Veterano C.A.The Kenyan Urban Way    20:19 4:06 V21764
45 207 11 Lambiez Gracia Amadeo Veterano C.A.La Rabosa    20:44 4:11 VV6793
46 273 12 Masip Roig José Veterano Guadassuar Maskokotas    21:16 4:18 VV6404
48 197 13 Perez Bernabeu Vicent Veterano C.A.Corriols De Sueca    21:47 4:24 VV6425

Fecha 20/12/2015

Distancia 4.545 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 301 1 Raquel Landin Cobos Absoluta F Pielagos    16:39 3:30 V17446
2 344 1 Maria Del Pilar Vazquez Monzo Promesa F Simply-scorpio 71    16:55 3:34 V19996
3 315 2 Maria Ureña Rodenes Promesa F Playas De Castellon    16:59 3:34 V19744
4 238 2 Jenifer Montull Perez Absoluta F C.E.Vinaros    17:12 3:37 CS7708
5 346 3 Ana March Cervera Absoluta F Valencia Terra I Mar    17:15 3:38 V19554
6 153 4 Carla De Tena Silla Absoluta F AT.Safor-delikia Sports    17:34 3:42 V18850
7 257 3 Cristina Garcia Garcia Promesa F Ca Silla    17:41 3:43 V20124
8 325 1 Marta Oliver Alvarez Junior F Playas De Castellon    17:42 3:43 CS7373
9 256 4 Alba Escribano Santiago Promesa F Ca Silla    17:50 3:45 V20123

10 279 1 Maria Belen Blasco Rosa Veterana Guadassuar Maskokotas    17:55 3:46 V21739
11 271 2 Andrea Abad Aparisi Junior F Correr El Garbi    18:03 3:48 V20985
12 324 3 Alba Felix Egea Junior F Playas De Castellon    18:08 3:49 A10472
13 278 2 Patricia Lorena Montalvo Itas Veterana Guadassuar Maskokotas    18:12 3:50 V21469
14 300 4 Ana Tolosa Moreno Junior F Juventud Atletica Elche    18:25 3:52 A10608
15 282 3 Carmen Martinez Ferragud Veterana Guadassuar Maskokotas    18:26 3:52 V21748
16 302 4 Candelaria Iniesta Pacheco Veterana Playas De Castellon    18:30 3:54 V21306
17 274 5 Carmen Sala Ferrer Veterana Guadassuar Maskokotas    18:39 3:56 V21471
18 286 6 Anna Tomas Moncho Veterana Guadassuar Maskokotas    18:52 3:58 V21468
19 299 5 Nazareth Asencio Pascual Junior F Juventud Atletica Elche    19:16 4:03 A10442
20 258 5 Noelia Moreno Salinas Promesa F Ca Silla    19:44 4:09 V20094
21 159 6 Ariadna Deltell Marcos Junior F Atletico Novelda    19:48 4:10 A11306
22 211 6 Raquel Dolz Cardona Promesa F C.A.La Rabosa    19:53 4:11 V19938
23 233 7 Maria Isabel Arenos Balaguer Veterana C.E.Vinaros    20:02 4:13 CC564
24 173 8 Veronica Antonino Yeste Veterana Atletisme Vall D´uixo    20:07 4:14 CC572

Fecha 20/12/2015

Distancia 4.545 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

8 325 1 Marta Oliver Alvarez Junior F Playas De Castellon    17:42 3:43 CS7373
11 271 2 Andrea Abad Aparisi Junior F Correr El Garbi    18:03 3:48 V20985
12 324 3 Alba Felix Egea Junior F Playas De Castellon    18:08 3:49 A10472
14 300 4 Ana Tolosa Moreno Junior F Juventud Atletica Elche    18:25 3:52 A10608
19 299 5 Nazareth Asencio Pascual Junior F Juventud Atletica Elche    19:16 4:03 A10442
21 159 6 Ariadna Deltell Marcos Junior F Atletico Novelda    19:48 4:10 A11306

Fecha 20/12/2015

Distancia 4.545 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

2 344 1 Maria Del Pilar Vazquez Monzo Promesa F Simply-scorpio 71    16:55 3:34 V19996
3 315 2 Maria Ureña Rodenes Promesa F Playas De Castellon    16:59 3:34 V19744
7 257 3 Cristina Garcia Garcia Promesa F Ca Silla    17:41 3:43 V20124
9 256 4 Alba Escribano Santiago Promesa F Ca Silla    17:50 3:45 V20123

20 258 5 Noelia Moreno Salinas Promesa F Ca Silla    19:44 4:09 V20094
22 211 6 Raquel Dolz Cardona Promesa F C.A.La Rabosa    19:53 4:11 V19938

Fecha 20/12/2015

VETERANO MASCULINO

JUNIOR PROMESA ABSOLUTA VETERANA 
FEMENINO

JUNIOR FEMENINO

PROMESA FEMENINO



Distancia 4.545 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 301 1 Raquel Landin Cobos Absoluta F Pielagos    16:39 3:30 V17446
4 238 2 Jenifer Montull Perez Absoluta F C.E.Vinaros    17:12 3:37 CS7708
5 346 3 Ana March Cervera Absoluta F Valencia Terra I Mar    17:15 3:38 V19554
6 153 4 Carla De Tena Silla Absoluta F AT.Safor-delikia Sports    17:34 3:42 V18850

Fecha 20/12/2015

Distancia 4.545 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

10 279 1 Maria Belen Blasco Rosa Veterana Guadassuar Maskokotas    17:55 3:46 V21739
13 278 2 Patricia Lorena Montalvo Itas Veterana Guadassuar Maskokotas    18:12 3:50 V21469
15 282 3 Carmen Martinez Ferragud Veterana Guadassuar Maskokotas    18:26 3:52 V21748
16 302 4 Candelaria Iniesta Pacheco Veterana Playas De Castellon    18:30 3:54 V21306
17 274 5 Carmen Sala Ferrer Veterana Guadassuar Maskokotas    18:39 3:56 V21471
18 286 6 Anna Tomas Moncho Veterana Guadassuar Maskokotas    18:52 3:58 V21468
23 233 7 Maria Isabel Arenos Balaguer Veterana C.E.Vinaros    20:02 4:13 CC564
24 173 8 Veronica Antonino Yeste Veterana Atletisme Vall D´uixo    20:07 4:14 CC572

Fecha 20/12/2015

Distancia 9.840 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 307 1 Victor Ruiz Orden Absoluta M Playas De Castellon    31:15 3:11 CS7302
2 308 1 Jose Ignacio Gimenez Perez Promesa M Playas De Castellon    31:31 3:12 V20542
3 290 2 Amine Chaoui Absoluta M Guadassuar Maskokotas    31:48 3:14 V21746
4 309 2 Ruben Gomez Garcia Promesa M Playas De Castellon    31:55 3:14 CS6993
5 224 3 Sergi Ruiz Alberich Absoluta M C.A.Urban Running Castellon    32:10 3:16 CS6720
6 255 3 Sergio Lopez Gomez Promesa M Ca Silla    32:11 3:16 V21107
7 316 4 Ayoub Chaabi Promesa M Playas De Castellon    32:14 3:16 CS7723
8 223 4 Ruswell Rodriguez Alonso Absoluta M C.A.Urban Running Castellon    32:19 3:17 CS5196
9 160 5 Joaquin Perez Tur Absoluta M Atletisme Crevillent    32:30 3:18 V19469

10 229 6 Jesús Descals Esteban Absoluta M C.D.Metaesport    32:33 3:18 V18980
11 230 7 Diego Polo Vicente Absoluta M C.D.Metaesport    32:36 3:19 V21700
12 237 8 Guillem Adell Mateu Absoluta M C.E.Vinaros    32:52 3:21 CS5662
13 249 9 Yoel Ferrer Oliva Absoluta M Ca Elche Decatlón    32:55 3:21 A9612
14 270 10 Albert Sangil Boj Absoluta M Cea Tenerife 1984    33:00 3:21 V18627
15 293 11 Miguel Moratalla Guarner Absoluta M Guadassuar Maskokotas    33:01 3:21 V20435
16 227 12 Iñaki Rubio Segarra Absoluta M C.A.Urban Running Castellon    33:06 3:22 CS7787
17 176 5 Ovidi Albert Espi Promesa M Atletisme Xativa    33:28 3:24 A10478
18 221 13 Abel Belles Guimera Absoluta M C.A.Urban Running Castellon    33:36 3:25 CS6828
19 294 6 Daniel Gimenez Cursa Promesa M Guadassuar Maskokotas    33:37 3:25 V21557
20 222 14 Miguel Mendoza Martos Absoluta M C.A.Urban Running Castellon    33:38 3:25 CS7544
21 317 7 Ivan Muñoz Lacedon Promesa M Playas De Castellon    33:45 3:26 CS7091
22 292 15 Ruben Crespo Romera Absoluta M Guadassuar Maskokotas    33:50 3:26 V17200
23 201 16 Juan Gimeno Benavent Absoluta M C.A.Kilometro 42    33:52 3:26 V21729
24 231 17 Dario Martin Ferrer Absoluta M C.D.Metaesport    33:54 3:27 V21697
25 228 18 Salvador Castro Pons Absoluta M C.D.Metaesport    33:58 3:27 V21695
26 226 19 Carlos Fuentes Vazquez Absoluta M C.A.Urban Running Castellon    33:59 3:27 CS7508
27 305 20 Yonatan Daniel Prado Campero Absoluta M Playas De Castellon    34:51 3:33 CS7604
28 217 21 Alejandro Ariza Navarro Absoluta M C.A.The Kenyan Urban Way    34:53 3:33 VV6837
29 232 8 Jose Javier Carrascosa Olmos Promesa M C.D.Metaesport    34:56 3:33 V20882
30 236 22 Oscar Tomas Reina Absoluta M C.E.Vinaros    34:58 3:33 CS7790
31 178 9 Samuel Perez Gil Promesa M Atletisme Xativa    34:59 3:33 V20823
32 262 10 Carlos Mateo Buitrago Promesa M Ca Vall Albaida    35:00 3:33 A11206
33 155 23 Miguel Angel Martinez Vigara Absoluta M Atletico Novelda    35:33 3:37 A7309
34 193 11 Sergio Gorriz Canales Promesa M C.A.Correliana    35:50 3:38 VV6846
35 261 24 Carlos Vidal Gomis Absoluta M Ca Vall Albaida    35:55 3:39 V21709
36 225 25 Jose Miguel Valls Garcia Absoluta M C.A.Urban Running Castellon    36:01 3:39 CS6668
37 313 12 David Segarra Blasco Promesa M Playas De Castellon    36:09 3:41 CS7269
38 163 26 Daniel Cano López Absoluta M Atletisme Dianium    36:22 3:42 A10834
39 239 27 Adrián Monfort Rodriguez Absoluta M C.E.Vinaros    36:40 3:44 CS7566
40 198 28 Isidro Salvador Tormo Garcia Absoluta M C.A.Kilometro 42    36:41 3:44 V21730
41 204 29 Adelino Pastrana Pavia Absoluta M C.A.L´alcudia    36:43 3:44 VV6829
42 199 30 Antonio Morant Martinez Absoluta M C.A.Kilometro 42    36:44 3:44 V20999
43 218 31 Diego Ruiz Orden Absoluta M C.A.The Kenyan Urban Way    38:10 3:52 V21765
44 242 13 Jordan Llorach Beltran Promesa M C.E.Vinaros    39:02 3:58 CS7706
45 241 32 Christian Bohigues Segura Absoluta M C.E.Vinaros    39:30 4:00 CC560
46 289 33 Bernat Ribes Galan Absoluta M Guadassuar Maskokotas    39:34 4:01 VV6390
47 259 14 Joan Matoses Granell Promesa M Ca Silla    39:46 4:02 V21427
48 291 34 Enrique Gimeno Arlandis Absoluta M Guadassuar Maskokotas    40:09 4:05 VV6381
49 234 35 Emilio Sebastian Querol Ferreres Absoluta M C.E.Vinaros    40:21 4:06 CC544
50 177 15 Vicente Juan Gil Promesa M Atletisme Xativa    40:48 4:09 V20958

Fecha 20/12/2015

ABSOLUTA FEMENINO

VETERANA FEMENINO

PROMESA ABSOLUTA MASCULINO



Distancia 9.840 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

2 308 1 Jose Ignacio Gimenez Perez Promesa M Playas De Castellon    31:31 3:12 V20542
4 309 2 Ruben Gomez Garcia Promesa M Playas De Castellon    31:55 3:14 CS6993
6 255 3 Sergio Lopez Gomez Promesa M Ca Silla    32:11 3:16 V21107
7 316 4 Ayoub Chaabi Promesa M Playas De Castellon    32:14 3:16 CS7723

17 176 5 Ovidi Albert Espi Promesa M Atletisme Xativa    33:28 3:24 A10478
19 294 6 Daniel Gimenez Cursa Promesa M Guadassuar Maskokotas    33:37 3:25 V21557
21 317 7 Ivan Muñoz Lacedon Promesa M Playas De Castellon    33:45 3:26 CS7091
29 232 8 Jose Javier Carrascosa Olmos Promesa M C.D.Metaesport    34:56 3:33 V20882
31 178 9 Samuel Perez Gil Promesa M Atletisme Xativa    34:59 3:33 V20823
32 262 10 Carlos Mateo Buitrago Promesa M Ca Vall Albaida    35:00 3:33 A11206
34 193 11 Sergio Gorriz Canales Promesa M C.A.Correliana    35:50 3:38 VV6846
37 313 12 David Segarra Blasco Promesa M Playas De Castellon    36:09 3:41 CS7269
44 242 13 Jordan Llorach Beltran Promesa M C.E.Vinaros    39:02 3:58 CS7706
47 259 14 Joan Matoses Granell Promesa M Ca Silla    39:46 4:02 V21427
50 177 15 Vicente Juan Gil Promesa M Atletisme Xativa    40:48 4:09 V20958

Fecha 20/12/2015

Distancia 9.840 m.

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club
Tiempo 
Oficial Ritmo Licencia

1 307 1 Victor Ruiz Orden Absoluta M Playas De Castellon    31:15 3:11 CS7302
3 290 2 Amine Chaoui Absoluta M Guadassuar Maskokotas    31:48 3:14 V21746
5 224 3 Sergi Ruiz Alberich Absoluta M C.A.Urban Running Castellon    32:10 3:16 CS6720
8 223 4 Ruswell Rodriguez Alonso Absoluta M C.A.Urban Running Castellon    32:19 3:17 CS5196
9 160 5 Joaquin Perez Tur Absoluta M Atletisme Crevillent    32:30 3:18 V19469

10 229 6 Jesús Descals Esteban Absoluta M C.D.Metaesport    32:33 3:18 V18980
11 230 7 Diego Polo Vicente Absoluta M C.D.Metaesport    32:36 3:19 V21700
12 237 8 Guillem Adell Mateu Absoluta M C.E.Vinaros    32:52 3:21 CS5662
13 249 9 Yoel Ferrer Oliva Absoluta M Ca Elche Decatlón    32:55 3:21 A9612
14 270 10 Albert Sangil Boj Absoluta M Cea Tenerife 1984    33:00 3:21 V18627
15 293 11 Miguel Moratalla Guarner Absoluta M Guadassuar Maskokotas    33:01 3:21 V20435
16 227 12 Iñaki Rubio Segarra Absoluta M C.A.Urban Running Castellon    33:06 3:22 CS7787
18 221 13 Abel Belles Guimera Absoluta M C.A.Urban Running Castellon    33:36 3:25 CS6828
20 222 14 Miguel Mendoza Martos Absoluta M C.A.Urban Running Castellon    33:38 3:25 CS7544
22 292 15 Ruben Crespo Romera Absoluta M Guadassuar Maskokotas    33:50 3:26 V17200
23 201 16 Juan Gimeno Benavent Absoluta M C.A.Kilometro 42    33:52 3:26 V21729
24 231 17 Dario Martin Ferrer Absoluta M C.D.Metaesport    33:54 3:27 V21697
25 228 18 Salvador Castro Pons Absoluta M C.D.Metaesport    33:58 3:27 V21695
26 226 19 Carlos Fuentes Vazquez Absoluta M C.A.Urban Running Castellon    33:59 3:27 CS7508
27 305 20 Yonatan Daniel Prado Campero Absoluta M Playas De Castellon    34:51 3:33 CS7604
28 217 21 Alejandro Ariza Navarro Absoluta M C.A.The Kenyan Urban Way    34:53 3:33 VV6837
30 236 22 Oscar Tomas Reina Absoluta M C.E.Vinaros    34:58 3:33 CS7790
33 155 23 Miguel Angel Martinez Vigara Absoluta M Atletico Novelda    35:33 3:37 A7309
35 261 24 Carlos Vidal Gomis Absoluta M Ca Vall Albaida    35:55 3:39 V21709
36 225 25 Jose Miguel Valls Garcia Absoluta M C.A.Urban Running Castellon    36:01 3:39 CS6668
38 163 26 Daniel Cano López Absoluta M Atletisme Dianium    36:22 3:42 A10834
39 239 27 Adrián Monfort Rodriguez Absoluta M C.E.Vinaros    36:40 3:44 CS7566
40 198 28 Isidro Salvador Tormo Garcia Absoluta M C.A.Kilometro 42    36:41 3:44 V21730
41 204 29 Adelino Pastrana Pavia Absoluta M C.A.L´alcudia    36:43 3:44 VV6829
42 199 30 Antonio Morant Martinez Absoluta M C.A.Kilometro 42    36:44 3:44 V20999
43 218 31 Diego Ruiz Orden Absoluta M C.A.The Kenyan Urban Way    38:10 3:52 V21765
45 241 32 Christian Bohigues Segura Absoluta M C.E.Vinaros    39:30 4:00 CC560
46 289 33 Bernat Ribes Galan Absoluta M Guadassuar Maskokotas    39:34 4:01 VV6390
48 291 34 Enrique Gimeno Arlandis Absoluta M Guadassuar Maskokotas    40:09 4:05 VV6381
49 234 35 Emilio Sebastian Querol Ferreres Absoluta M C.E.Vinaros    40:21 4:06 CC544

ABSOLUTA MASCULINO

PROMESA MASCULINO


